

Mediel ApS

Engelsborgvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 29 45 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Stig Mårten Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediel ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 29 45 58
Stiftet: 2. april 2020
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Svensson, Administrerende Direktør
Amanda Svensson, Direktør
Malin Margareta Svensson, Direktør
Stig Mårten Svensson, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salgs-, leasing-, installations- og serviceaktiviteter relateret til medicinteknisk udstyr. I tillæg hertil skal selskabet eje og forvalte fast ejendom, værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 kr. mod -9.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.754 kr. mod -10.159 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat ingen aktivitet haft i regnskabsåret. Aktivitet forventes påbegyndt i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.625	-9.960
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-9.625	-9.960
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129</u>	<u>-199</u>
Resultat før skat	-9.754	-10.159
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-9.754	-10.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.754</u>	<u>-10.159</u>
Disponeret i alt	-9.754	-10.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>25.096</u>	<u>26.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.096</u>	<u>26.724</u>
Aktiver i alt	<u>25.096</u>	<u>26.724</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	-41.343	-31.589
	Egenkapital i alt	-1.343	8.411
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.314	10.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.439	18.313
	Gældsforpligtelser i alt	26.439	18.313
	Passiver i alt	25.096	26.724

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-31.589	8.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.754</u>	<u>-9.754</u>
	<u>40.000</u>	<u>-41.343</u>	<u>-1.343</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-31.589	-21.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.754</u>	<u>-10.159</u>
	<u>-41.343</u>	<u>-31.589</u>
3. Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsåret. Aktivitet forventes påbegyndt i 2023, hvorved egenkapitalen forventes reetableret.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
